様式第３号

砂川市体育施設使用許可申請書

	申 請 第　　　　号

	令和　　年　　月　　日

	砂川市教育委員会　　様

	申請者
	住　所

	氏　名

	下記のとおり砂川市体育施設の使用を申請いたします。

	１．
	使用責任者

及び連絡先
	責任者名

	連 絡 先
	　　　　　　　電話　　　局　　　　　番

	２．
	使用施設
	１．総合体育館（アリーナ・サブアリーナ・その他）
２．海洋センター（第１体育館・第２体育館）　　３．弓道場
４．市営野球場　　５．市営テニスコート
６．市営北グラウンド　　７．市営陸上競技場（管理棟）
８．艇庫　　９．市営軟式野球場　　10．市営日の出サッカー場
11．日の出公園多目的広場

	３．
	使用目的

	４．
	使用人数
	選手
	男　人
	大会
役員等
	人
	観覧

者等
	人
	合計
	人

	女　人

	５．
	使用日時
	令和　年　月　日
	午
	前　　時　分から
	日間

	令和　年　月　日

	後　　時　分まで

	６．
	使用料総額
	円

	７．
	備考

	※
	処理欄

※　総合体育館・海洋センターの申請にあたって

１）両館の開館時間は、午前８時４５分です。

２）午前８時４５分より早い時間を希望される場合、事前準備が必要な場合は、必ず申請前に打ち合わせてください。

３）使用日時は、準備や後片付けする時間を含めてご記入ください。

４）申請期間（使用日１ヶ月前）を過ぎてからの取り消しは、キャンセル料がかかりますのでご注意ください。
５）使用により出たゴミは、各団体等でお持ち帰りください。